

DODATEK č. 1

smlouvy o dílo č. 3 ze dne 31.10.2016

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:	Město Moravské Budějovice
sídlo:	nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
statutární zástupce:	Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města
IČ:	00289931
DIČ:	CZ00289931
bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Třebíč
číslo účtu:	██████████
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města
zástupce ve věcech technických:	Josef Macháček, vedoucí OSRI
telefon, fax, e-mail:	██████████
(dále jen Objednatel)	

Zhotovitel

název:	Zdeněk Hagara
sídlo:	Fišerova 1349, 676 02 Moravské Budějovice
IČ:	63430169
DIČ:	CZ5611051435
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Moravské Budějovice
číslo účtu:	██████████
zástupce ve věcech smluvních:	Zdeněk Hagara
telefon, fax, e-mail:	██████████
zástupce ve věcech technických:	Zdeněk Hagara
telefon, fax, e-mail:	██████████
(dále jen Zhotovitel)	

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (díla):

Název stavby: **„Doplnění chodníku v ul. Peroutka“**

Na základě dohody smluvních stran ze Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2016, objednatelem vedené pod č. PSOS/OSRI/238/2016 (dále jen „smlouva“), kdy na základě předloženého rozpočtu dodatečných prací zhotovitelem a po schválení požadovaných dodatečných prací Radou města dne 27.12.2016 došlo ke změně obsahu a rozsahu díla a smluvní strany se dohodly na tomto dodatku:

2. Cena díla

Na základě č. 3.3 smlouvy o dílo, kdy došlo ke změně obsahu a rozsahu díla, se objednatel a zhotovitel dohodli, že

odstavec 3.1

3.1 *Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):*

Cena bez DPH **527 290,93 Kč**

se nahrazuje zněním

3.1 *Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):*

Cena bez DPH dle SoD **527 290,93 Kč**

Cena bez DPH dodatečných prací **114 905,00 Kč**

Cena bez DPH dle dodatku **642 195,93 Kč**

Zbývající ustanovení č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.
- 4.2. Zbývající ustanovení této smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.
- 4.3. Tato dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Příloha ke smlouvě o dílo: - změnový rozpočet

28. 12. 2016

V Mor. Budějovicích, dne:

28. 12. 2016

V Mor. Budějovicích, dne:

Za Zhotovitele

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta

Zdeněk Hagara

Položkový rozpočet

Rozpočet: Doplnění chodníku v ul. Peroutka-vícepráce		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: SO 01	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Doplnění chodníku v ul. Peroutka-vícepráce	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	114 905,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	114 905,00	0,00
R	PSV celkem	0,00	
N	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	114 905,00	
	HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené: 0,00
	ZRN + ostatní náklady + HZS	114 905,00	Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypracoval: Jméno: Hagara Datum: 28. 12. 2016 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele: Jméno: III. MOŘUKA Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% číni:	114 904,96 Kč
DPH	0,0% číni:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		114 905,00 Kč

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HVS	Hmotnost
1 Zemní práce	13 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných ploch	72 489,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	28 771,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	114 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Kč
	0,00
	0,00

Stavba:	Doplnění chodníku v ul. Peroutka-vícepráce	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	SO 01	Datum tisku:	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km ($68,57 \times 10 = 685,70$)	m3	685,7000	19,90	13 645,43	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				13 645,43		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
2	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ($380,00 \times 0,46166 = 175,430$)	t	175,4300	164,00	28 770,52	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				28 770,52		0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných ploch							
3	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ($252,663 \times 19 = 4800,597$)	t	4 800,5970	15,10	72 489,01	0,00000	0,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných ploch				72 489,01		0,00000